地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

日 時 令和 3 年 9 月 28 日（火）10 時 30 分～11 時 00 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 片桐委員（ご利用者代表）

    小柳委員（ご家族代表）

    井田委員（市役所代表）

    木内委員（地域代表）

    施設長 細川課長 吉田生活相談員

議 題

    会議冒頭に施設長より先日本体施設にて新型コロナ陽性者発生の件について報告あり。

1. 現状と報告事項

○現状

9 月 28 日（火）現在 入居 27 名

○報告事項

     8 月 6 日（金） ひまわりユニット行事

     8 月 14 日（土）こすもすユニット行事

     8 月 30 日（月）こすもすユニット行事

     9 月 11 日（土）こすもすユニット行事

個別誕生日 2 名

2. 予定

10 月 4 日（月）100 歳祝い会

個別誕生日

3. ヒヤリハット等

今回 2 件のヒヤリハットが発生しました。

4. その他

木内委員…コロナの話を聞き、改めて感染予防に気を付けないといけないと感じまし

た。民生委員でもまだ活動中止で声をかけて回ることができない状況です。

井田委員…昼と夜の寒暖差が大きくなってきましたので体調管理には十分留意してく

ださい。

小柳委員…対面の面会ができない中、こまめに連絡をいただいており、ありがとうご

ざいます。

片桐委員…行事でアイスを食べたことは覚えています。

次回の会議  11 月 30 日（火）10 時 00 分～